
Gmina Niwiska Data wydruku: 08-07-2026 03:15

430, Niwiska 1

Budowa sali sportowej w Hucinie

Program rozwoju infrastruktury sportowej w województwach

Mamy bardzo dobrą wiadomość dla mieszkańców Gminy Niwiska, a w szczególności mieszkańców
Huciny, kibiców oraz miłośników sportu. Wniosek Gminy Niwiska o dofinansowanie Budowy sali
sportowej z zapleczem i łącznikiem w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w
województwach uzyskał pozytywną ocenę na szczeblu wojewódzkim i został przekazany do dalszej
oceny na poziomie ogólnopolskim.

Na uwagę zasługuje fakt iż nasz projekt znalazł się w gronie zaledwie 11 inwestycji z województwa
podkarpackiego, które otrzymały rekomendację do kolejnego etapu.

Wartość planowanej inwestycji to 2 864 800,00 zł, a wnioskowane dofinansowanie wynosi 1 718
880,00 zł.

Przedmiotem opracowania zadania inwestycyjnego "Budowa sali sportowej z zapleczem i łącznikiem
wraz z budową zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i przyłączami: wodociągowym i
kanalizacji sanitarnej" jest:

rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucinie o budynek sali sportowej z zapleczem i
łącznikiem, z wewnętrznymi instalacjami: wodociągową, kanalizacji sanitarnej, gazową, c.o. i
elektryczną
budowa zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej oraz przyłączy: wodociągowego i
kanalizacji sanitarnej.

Rozbudowę projektuje się od strony północnej istniejącego budynku szkoły.

Projektowana sala o powierzchni 289,30 m2. będzie pełniła funkcję rekreacyjno-sportową,
przeznaczona w szczególności dla dzieci i młodzieży do gier zespołowych i gimnastyki,
ogólnodostępna.

Mamy nadzieję na pozytywną ocenę na szczeblu krajowym.

Wyniki na poziomie województwa:

https://podkarpackie.pl/index.php/sport/infrastruktura-sportowa-w-wojewodztwie/wstepna-rekomend
acja-zadan-do-dofinansowania-ze-srodkow-funduszu-rozwoju-kultury-fizycznej-oraz-udzielenia-
pomocy-finansowej-z-budzetu-wojewodztwa-w-ramach-programu-rozwoju-infrastruktury-sportowej-
w-wojewodztwach-edycja-2026
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